
 
1 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO “A. BUCCI” 

P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 
Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 

E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

    
All’Albo on line 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA persone giuridiche per l’affidamento 
dell’incarico di R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) e dello svolgimento di 
tutti i servizi relativi alla puntuale applicazione del D. Lgs. n. 81/2008, tra cui sorveglianza 
sanitaria e medico competente per il triennio 2023/2025. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il bando di gara prot. n. 4203/U del 11.10.2022; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 4879/U in data 21.11.2022; 
CONSIDERATO CHE non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria formulata; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
GRADUATORIA DEFINITIVA RSPP  

Progr. DITTA 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 SEA GRUPPO SRL 65 PUNTI 

2 GECO CONSULTING SRL 34 PUNTI 

                           

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                               f.to Prof.ssa Patrizia Pascucci 

                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  
            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0005145/U del 06/12/2022 09:50

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/

